Администрация города Воткинск

                                                                          от председателя  совета ТОС «_______»

	           Заявление
                               о регистрации Устава территориального
                                        общественного самоуправления

     Прошу Вас зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления,  и включить его в реестр Уставов муниципального образования «Город Воткинск».

Приложение:

1. Проект Устава территориального общественного самоуправления 2 шт;
2. [bookmark: _GoBack]Решение Воткинской городской думы об установлении границ ТОС;
3. Протокол организационного собрания граждан ТОС.

«___» ____________ 20___ г.                    _________________________
          (дата)                                                                           (подпись)